

**Årsredovisning**  
för  
**Beware of Ninja AB**  
556891-7693

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexander Kandiloros, Verkställande direktör  
2025-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Beware of Ninja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva förlagsverksamhet med fokus på sällskapsspel.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket till stor del beror på att det föregående år präglades av lågkonjunktur och en ovanligt låg omsättningsnivå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 560	3 768	3 521	5 260
Resultat efter finansiella poster	-30	594	-138	1 051
Soliditet (%)	64,25	56,81	56,32	42,78

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 504 684	401 599	<b>2 956 283</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		401 599	-401 599	<b>0</b>
Årets resultat			-29 769	<b>-29 769</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 906 283</b>	<b>-29 769</b>	<b>2 926 514</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 906 282
årets förlust	-29 769
	<b>2 876 513</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 876 513
	<b>2 876 513</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 559 596	3 767 722
Övriga rörelseintäkter		43 790	38 245
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 603 386</b>	<b>3 805 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 793 479	-1 861 380
Övriga externa kostnader		-1 084 385	-548 931
Personalkostnader	2	-714 525	-793 136
Övriga rörelsekostnader		-61 755	-52 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 654 144</b>	<b>-3 256 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-50 758</b>	<b>549 524</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 991	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	1 565
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	41 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 075	1 420
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 989</b>	<b>44 918</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 769</b>	<b>594 442</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-119 610
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-119 610</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 769</b>	<b>474 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-73 233
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 769</b>	<b>401 599</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

247 991

750 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**247 991**

**750 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**247 991**

**750 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 416 170

2 552 036

Förskott till leverantörer

406 951

977 971

**Summa varulager**

**3 823 121**

**3 530 007**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

367 926

606 251

Övriga fordringar

94 413

26 423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 593

8 227

**Summa kortfristiga fordringar**

**474 932**

**640 901**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 555

282 719

**Summa kassa och bank**

**8 555**

**282 719**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 306 608**

**4 453 627**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 554 599**

**5 203 627**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 906 282

2 504 683

Årets resultat

-29 769

401 599

**Summa fritt eget kapital**

**2 876 513**

**2 906 282**

**Summa eget kapital**

**2 926 513**

**2 956 282**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

359 420

0

Leverantörsskulder

496 776

1 112 149

Skulder till koncernföretag

660 734

722 686

Skatteskulder

8 894

8 164

Övriga skulder

62 262

344 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

60 001

**Summa kortfristiga skulder**

**1 628 086**

**2 247 345**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 554 599**

**5 203 627**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Tillkommande fordringar	20 000	0
Avgående fordringar	-522 009	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 991</b>	<b>750 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-41 933
Återförda nedskrivningar	0	41 933
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>247 991</b>	<b>750 000</b>

Avser placering i kapitalförsäkring

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Göteborg

*Alexander Kandiloros*  
Alexander Kandiloros  
Verkställande direktör  
2025-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

*Emil Pettersson*  
Emil Pettersson  
Auktoriserad revisor
